

حادثه‌ها

دستگیری اعضای باند ۹ نفره ارادل و اوپاش مسلح در ورامین

● میزان: فرمانده انتظامی استان از شناسایی و دستگیری ۹ نفر از ارادل و اوپاش سابقه‌دار که شب گذشته اقدام به تیراندازی و ایجاد رعب و وحشت در شهر کرده بودند، خبر داد. سردار عبدالرضا ناظری گفت: در پی اطلاع مأموران پایگاه اطلاعاتی شهرستان ورامین مبنی بر اینکه یکی از ارادل و اوپاش معروف و سابقه‌دار که به مدت ۱۰ سال متواری بوده، به همراه چند نفر دیگر اقدام به تیراندازی و ایجاد رعب و وحشت کرده است، موضوع سریعاً در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: مأموران بلافاصله پس از اطلاع از صحت و سقم موضوع و بررسی‌های اولیه مخفیگاه متهمان را شناسایی و با رصد اطلاعاتی محل موردنظر، با هماهنگی با مقام قضائی در دست عملیات فافلگیرانه یکی از ارادل و اوپاش را دستگیر و در بازرسی بدنی از وی یک تیغه خناب کلت گمرکی کشف کردند. سردار ناظری بیان کرد: مأموران در ادامه با مشاهده شش دستگاه موتورسیکلت در محل، پی به حضور دیگر متهمان برده و به سرعت اقدام به تعقیب آنان کردند که موفق شدند متهمان را در کشتزارهای اطراف ورامین شناسایی و با قاطعیت و سرعت عمل با محل را محاصره کنند. وی تصریح کرد: مأموران در بازرسی از محل، هفت نفر دیگر از متهمان را دستگیر و چهار قبضه سلاح گرم به همراه تعدادی فشنگ جنگی، شکاری و چندین تیغه سلاح سرد را نیز کشف کردند. سردار ناظری اظهار کرد: متهمان دستگیرشده دارای چندین فقره سابقه سرقت و شرارت در ورامین بوده که پس از سیر مراحل اولیه به همراه اموال مکشوفه به مراجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی شرق استان تهران در پایان با بیان اینکه استقرار نظم و امنیت در جامعه از وظایف ذاتی پلیس است، خاطر نشان کرد: نیروی انتظامی در مسیر تحقق این مهم با قاطعیت و جدیت کامل با ارادل و اوپاش و افرادی که قصد برهم‌زدن نظم و امنیت عمومی و آسایش و امنیت شهروندان را داشته باشند، برخورد خواهد کرد.

اعتراض سارقان خودرو به ۲۰ فقره سرقت

● پلیس: رئیس کلانتری ۱۶۸ سی‌زده آبان تهران بزرگ از دستگیری دو سارق به‌عنف خودرو با ۲۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «چنگیز ایدون» گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان و اعلام سرقت خودروی او به وسیله دو نفر با تهدید و استفاده از سلاح سرد، دستگیری متهمان در دستور کار قرار گرفت. وی عنوان کرد: در تحقیقات میدانی صورت‌گرفته و با به‌دست‌آوردن کارت ملی یکی از سارقان که در پمپ بنزین جا مانده بود، متهم از سوی مال‌باخته شناسایی شد. رئیس کلانتری ۱۶۸ افزود: با بررسی سوابق مشخص شد متهم از سارقان سابقه‌داری است که دارای چندین فقره سابقه سرقت به‌عنف است. سرهنگ ایدون با اشاره به توزیع تصویر سارقان موردنظر در بین تیم‌های کشت انتظامی گفت: یکی از سارقان برای اینکه بداند آیا تحت تعقیب است یا نه، با مراجعه به ژدبانی کلانتری شهرری بلافاصله به وسیله یکی از کارکنان کلانتری شناسایی و دستگیر می‌شود. وی بیان کرد: متهم ضمن پذیرش جرم انتسابی در اعترافات خود، گفت: روز حادثه با همدستش، راننده را با سلاح سرد تهدید و با زور مجبور به ترک خودروی می‌کنند و سپس با خودرو متواری می‌شوند و بعد از چند ساعت دورزدن، زاپاس و لوازم و قطعات خودرو را در اسلامشهر به فروش می‌رسانند. رئیس کلانتری ۱۶۸ با اشاره به دستگیری سارق دوم و کشف قطعات فروخته‌شده، افزود: متهمان برای سیر مراحل قانونی به پایگاه نهم آگاهی پلیس پایتخت تحویل داده شدند.

کشف ۳ دستگاه خودروپراز قاچاق در بجنورد

● پلیس: فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از کشف سه دستگاه خودروپراز قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۲۶۰ میلیون ریال و دستگیری یک نفر در این رابطه خبر داد. سردار «علیرضا مظاهری» با اعلام این خبر افزود: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی استان، حین گشت‌زنی و کنترل در شهرستان بجنورد، به یک دستگاه کامیون باری ایسوزو مشکوک شدند که بلافاصله با هماهنگی مقام قضائی، اقدام به توقیف کامیون می‌کنند. این مقام ارشد انتظامی در استان گفت: مأموران در بازرسی از کامیون، موفق به کشف تعداد سه دستگاه خودروپراز فاقد اسناد گمرکی و دستگیری یک نفر در این رابطه شدند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه متهم در بازجویی‌های انجام شده به بزه انتسابی اعتراف کرد، افزود: متهم همراه با کالای مکشوفه و یک دستگاه کامیون ایسوزو برای سیر مراحل قانونی به مقامات قضائی تحویل داده شد. سردار علیرضا مظاهری با بیان اینکه ارزش کالای مکشوفه یک میلیارد و ۲۶۰ میلیون ریال برآورد شده، بیان کرد: نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران با هرگونه قاچاق کالا و ارز که ضربه سنگینی به اقتصاد کشور وارد می‌آورد به‌شدت برخورد کرده و از شهروندان عزیز نیز انتظار می‌رود در صورت مشاهده این‌گونه موارد، موضوع را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.



آسمان خراش جهنمی این بار در لندن

تاکنون ۶ نفر کشته شده‌اند و گفته می‌شود سال گذشته ۱۰ میلیون پوند برای بازسازی این برج هزینه شده بود



شرق: بعد از حدود ۱۰ ساعت تلاش، بالاخره آتش‌نشانان لندن موفق شدند برج ۲۴ طبقه مسکونی گرنفل را که در آتش می‌سوخت، خاموش کنند. آتش‌نشانان بعد از ساعت‌ها تلاش موفق شدند آتش برج گرنفل را مهار کنند. این در حالی است که براساس آمار پلیس، ۲۴ نفر زخمی شدند و شش نفر کشته، اما حال ۲۰ نفر وخیم اعلام شده است. با مهار آتش سوزی، کار بررسی برای مشخص شدن علت دقیق حادثه آغاز شده است. این آتش‌سوزی ساعت ۱:۳۰ بامداد به وقت محلی اتفاق افتاده و به ساکنان گفته شده است که در آپارتمان‌های خود بمانند. هرچند از تعداد کشته‌های این حادثه آمار دقیقی در دست نیست، اما گفته می‌شود برخی از ساکنان خود را از طبقات به پایین پرت کرده‌اند. شبکه خبری بی‌بی‌سی در گزارشی به نقل از شاهدان اعلام کرده است، ساختمان برج مسکونی «گرن فل» لندن که آتش‌سوزی در آن در ساعات اولیه (چهارشنبه) رخ داد و بیم فرو ریختن آن وجود داشت. اورژانس لندن نیز اعلام کرده بیش از ۵۰ نفر به دلیل مجروحیت ناشی از این آتش‌سوزی مهیب در بیمارستان‌ها تحت درمان قرار گرفته‌اند. گفته شده که این حادثه تعدادی کشته نیز داشته است. خبرنگار راشاتودی که در محل حادثه حضور دارد نیز در گزارشی اعلام کرد: گفته شده این آتش‌سوزی از طبقه چهارم این برج مسکونی به بخش‌های دیگر گسترش پیدا کرده است. همچنین در گزارش‌ها آمده که علت آتش‌سوزی در این برج ۲۴ طبقه که پیش‌تر در خیرها ۲۷ طبقه اعلام شده بود، اتصال برق بوده است. خبرنگار این شبکه خبری افزود: همچنین نیم آن می‌رود که افرادی هنوز در داخل

رخداد

انهدام ۲ باند مسلح مواد مخدر

● فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از انهدام دو باند مسلح مواد مخدر، دستگیری دو قاچاقچی سابقه‌دار و کشف دوتن و ۵۰ کیلو مواد افیونی در دو درگیری مسلحانه خبر داد. سردار «حسین رحیمی» با اشاره به اینکه مبارزه با مواد مخدر به دلیل موقعیت خاص جغرافیایی اولویت اصلی نیروی انتظامی استان است، از شناسایی یک باند مسلح که از مناطق مرزی، مواد مخدر را به منطقه «اسفدک» و «آب‌انار» شهرستان سراوان منتقل و پس از دپو به عمق کشور می‌برند، خبر داد. این مقام انتظامی افزود: پس از هفته‌ها اقدامات تخصصی، اعضای این باند مسلح به وسیله تکاوران انتظامی و پلیس مبارزه با مواد مخدر در ارتفاعات «آب‌انار» شناسایی شدند. وی تصریح کرد: قاچاقچیان پس از مشاهده پلیس با آنها درگیر و با توجه به آتش برحجم پلیس، از منطقه متواری شدند که مأموران در پاک‌سازی منطقه ۸۹۹ کیلو تریاک و ۱۰ کیلو خشخیش را کشف و یک قاچاقچی سابقه‌دار را دستگیر کردند. سردار رحیمی در ادامه از یک عملیات دیگر خبر داد و بیان کرد: مأموران انتظامی «زاهدان» و «خاش» با پشتیبانی فنی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از دو مقادیر درخورتوجهی مسود مخدر در ارتفاعات و یک منزل مطلع شدند و منطقه را تحت کنترل قرار دادند. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: قاچاقچیان مسلح به محض مشاهده پلیس درگیر شدند و پس از مدتی، بگان‌های عملیاتی ضمن دستگیری یک قاچاقچی ۲۹۹ کیلو تریاک، ۱۰۷ کیلو هروئین، ۹۳ کیلو خشخیش، ۱۰ کیلو مرغین و شش کیلو شیشه را کشف کردند.

تصادف ۴ خودرو در نیایش

● مهر: سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از تصادف چهار خودروی سواری در بزرگراه نیایش خبر داد. جلال ملکی گفت: ۲۱:۵۸ شب سه‌شنبه حادثه تصادف در مسیر غرب به شرق بزرگراه نیایش بعد از اشرفی اصفهانی به سامانه ۱۲۵ اعلام و مأموران دو ایستگاه آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در این حادثه چهار خودروی ساندر، پراید، ۲۰۶ و ۲۰۷ با یکدیگر برخورد کردند که دو خودروی ساندر و ۲۰۶ به دلیل شدت برخورد، در محل واژگون شدند. ملکی در پایان گفت علت این تصادف در دست بررسی کارشناسان پلیس راهور تهران بزرگ است.

روای زندگی در ترکیه من را قاتل کرد

شرق: پسر جوانی که شش سال پیش به خاطر رفتن به ترکیه، دست به قتل زد، به قصاص محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما، بهمن سال ۸۹ فردی با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و از وقوع یک فقره قتل در یک ساختمان نیمه‌کاره در شرق تهران خبر داد. مأموران با شنیدن این خبر، به‌سرعت خود را به محل وقوع حادثه رساندند و متوجه شدند مقتول پسر ۱۷ساله‌ای افغانستانی است که با ضربه چاقو به قتل رسیده است. آنها در ادامه تحقیقات، متوجه شدند شب حادثه، پسر افغان برای خوردن شام به اتاق مقتول رفته است. با کشف این سرخ، هویت متهم شناسایی و پس از مدتی بازداشت شد. این پسر ۱۶ساله که سعید نام داشت، به مأموران گفت: مدتی بود می‌خواستم برای زندگی به ترکیه بروم؛ اما خانواده‌ام مخالف بودند. به همین دلیل با آنها درگیر شدم و با بالاگرفتن دعوا، عصبانی شدم و خانه را ترک کردم. در خیابان‌ها در حال پرسه‌زدن بودم که با احسان آشنا شدم. کارگر ساختمانی بود. وقتی به او گفتم جایی برای خواب ندارم، من را به یک ساختمان نیمه‌کاره برد و به من پناه داد. با احسان درددل کردم و به او گفتم می‌خواهم برای زندگی به ترکیه بروم. احسان از این حرف من استقبال کرد و گفت مقداری پول و طلا دارد که با آنها می‌تواند

قصاص انگشت دست برای مرد عصبانی

شرق: پسر جوانی که دو سال پیش در پی یک درگیری انگشت اشاره همسایه‌شان را قطع کرده بود، با درخواست قربانی و بسا رای دادگاه به قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، اول اسفند سال ۹۴ مرد جوانی به اداره پلیس مراجعه کرد و گفت: یکی از همسایه‌هایم با نام رامین با قمه دو بند از انگشت کوچک دست چپم را قطع کرد. با اعلام این شکایت مأموران از رامین بازجویی کردند. او که ابتدا منکر شد؛ پس از ارائه مستندات پلیس به آنها گفت: روز حادثه ۱۰ قرص کلونازپام خورده بودم و در حال خودم نبودم و نمی‌دانستم چه کار دارم انجام می‌دهم. به‌این‌ترتیب با توجه به شکایت شاکي و سایر مدارک موجود در پرونده کیفرخواست علیه رامین صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه هشت دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. پس از قرائت کیفرخواست از سوی نماینده دادستان، شاکي در جایگاه حاضر شد و شکایت خود را بار دیگر مطرح کرد. او به قضات گفت: در حال رفتن به خانه بودم

همراه ما بهر تان ۴۰ سال وحدت آوای مهربانی

حلول ماه پر برکت زمستان مبارک

مرکز خیریه معلولین ذهنی

وحدت

حرفه آموزی و شبانه‌روزی

پرداخت از طریق شماره گیری کد: #۹۸۹۸۹۸ *۷۳۳*

شماره حساب: ۳۶۹۲۳۲۱۷ شماره کارت تجارت: ۶۳۴۳ ۹۱۶۶ ۵۳۹۹ ۶۲۳۳

تلفن: ۰۲۲۹۴۲۱۳۲ - ۰۲۲۹۴۷۰۱۴

آدرس: پاسداران، خیابان شهید اخوان (بوستان دوم)، خیابان شهید افشاری، بالاتر از ساقدوش، کوچه وحدت، پلاک ۴

صفحه اینستاگرام: vahdatiha من یک مهربان هستم #

وبسایت: vahdat-mrcc.com شماره ثبت: ۳۹۹۱

